
Dz.U./S S70
09/04/2016
122806-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

09/04/2016 S70
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:122806-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Gorzów Wielkopolski: Usługi świadczone przez placówki oferujące wyżywienie i miejsca noclegowe
2016/S 070-122806

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim
ul. Jagiellończyka 10
66-400 Gorzów Wielkopolski
POLSKA
Tel.:  +48 957208412
E-mail: kuratorium@ko-gorzow.edu.pl 
Faks:  +48 957223726
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.ko-gorzow.edu.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci z rodzin najuboższych, z terenu województwa lubuskiego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 26: Usługi rekreacyjne, kulturalne oraz sportowe
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Polska –
morze, góry, jeziora.
Kod NUTS PL

mailto:kuratorium@ko-gorzow.edu.pl
www.ko-gorzow.edu.pl


Dz.U./S S70
09/04/2016
122806-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

09/04/2016 S70
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest organizacja wypoczynku letniego na terenie Polski (nad morzem, w górach, nad
jeziorami) dla dzieci i młodzieży w wieku od 6 do 15 lat z rodzin o niskich dochodach, z terenu województwa
lubuskiego.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
55270000, 92000000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do jednej lub więcej części

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Wypoczynek dla 1 680 dzieci.

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 25.6.2016. Zakończenie 31.8.2016

Informacje o częściach zamówienia
Część nr: 1
Nazwa: Organizacja 14-dniowych kolonii nad Morzem Bałtyckim na terenie Polski w okresie od 25.6.2016 do 31.8.2016
dla 320 kolonistów w wieku od 6 do 15 lat z rodzin o niskich dochodach, z terenu województwa lubuskiego.
1) Krótki opis

Transport, zakwaterowanie, wyżywienie, zapewnienie opieki przez wykwalifikowaną kadrę oraz zapewnienie
programu opiekuńczo-wychowawczego, sportowego.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
55270000, 92000000

3) Wielkość lub zakres
320 kolonistów.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 2
Nazwa: Organizacja 14-dniowych kolonii nad Morzem Bałtyckim na terenie Polski w okresie od 25.6.2016 do 31.8.2016
dla 200 kolonistów w wieku od 6 do 15 lat z rodzin o niskich dochodach, z terenu województwa lubuskiego



Dz.U./S S70
09/04/2016
122806-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

09/04/2016 S70
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

1) Krótki opis
Transport, zakwaterowanie, wyżywienie, zapewnienie opieki przez wykwalifikowaną kadrę oraz programu
opiekuńczo-wychowawczego, sportowego.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
55270000, 92000000

3) Wielkość lub zakres
200 kolonistów.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 3
Nazwa: Organizacja 14-dniowych kolonii nad Morzem Bałtyckim w okresie od 25.6.2016 do 31.8.2016 dla 120 kolonistów
w wieku od 6 do 15 lat z rodzin o niskich dochodach, z terenu województwa lubuskiego
1) Krótki opis

Transport, wyżywienie, zakwaterowanie, zapewnienie opieki przez wykwalifikowaną kadrę oraz programu
opiekuńczo-wychowawczego, sportowego.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
55270000, 92000000

3) Wielkość lub zakres
120 kolonistów.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 4
Nazwa: Organizacja 14-dniowych kolonii w górach na terenie Polski w okresie od 25.6.2016 do 31.8.2016 dla 320
kolonistów w wieku od 6 do 15 lat z rodzin o niskich dochodach, z terenu województwa lubuskiego
1) Krótki opis

Transport dzieci, zakwaterowanie, wyżywienie, zapewnienie opieki przez wykwalifikowaną kadrę oraz programu
opiekuńczo-wychowawczego, sportowego.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
55270000, 92000000

3) Wielkość lub zakres
320 kolonistów.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 5
Nazwa: Organizacja 14-dniowych kolonii w górach na terenie Polski w okresie od 25.6.2016 do 31.8.2016 dla 200
kolonistów w wieku od 6 do 15 lat z rodzin o niskich dochodach z terenu województwa lubuskiego
1) Krótki opis

Transport dzieci, wyżywienie, zakwaterowanie, zapewnienie opieki przez wykwalifikowaną kadrę oraz programu
opiekuńczo-wychowawczego, sportowego.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
55270000, 92000000

3) Wielkość lub zakres



Dz.U./S S70
09/04/2016
122806-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

09/04/2016 S70
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

200 kolonistów.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 6
Nazwa: Organizacja 14-dniowych kolonii w górach na terenie Polski w okresie od 25.6.2016 do 31.8.2016 dla 120
kolonistów w wieku od 6 do 15 lat z rodzin o niskich dochodach, z terenu województwa lubuskiego
1) Krótki opis

Transport dzieci, zakwaterowanie, wyżywienie, zapewnienie opieki przez wykwalifikowaną kadrę oraz programu
opiekuńczo-wychowawczego, sportowego.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
55270000, 92000000

3) Wielkość lub zakres
120 kolonistów.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 7
Nazwa: Organizacja 14-dniowych kolonii nad jeziorem/jeziorami na terenie województw: lubuskiego,
zachodniopomorskiego, wielkopolskiego i dolnośląskiego, w okresie od 25.6.2016 do 31.8.2016 dla 220 kolonistów w
wieku od 6 do 15 lat z rodzin o niskich dochodach, z terenu województwa lubuskiego
1) Krótki opis

Transport dzieci, zakwaterowanie, wyżywienie, zapewnienie opieki przez wykwalifikowaną kadrę oraz programu
opiekuńczo-wychowawczego, sportowego.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
55270000, 92000000

3) Wielkość lub zakres
220 kolonistów.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 8
Nazwa: Organizacja 14-dniowych kolonii nad jeziorem/jeziorami na terenie województw: lubuskiego,
zachodniopomorskiego, wielkopolskiego i dolnośląskiego, w okresie od 25.6.2016 do 31.8.2016 dla 180 kolonistów w
wieku od 6 do 15 lat z rodzin o niskich dochodach, z terenu województwa lubuskiego.
1) Krótki opis

Transport dzieci, zakwaterowanie, wyżywienie, zapewnienie opieki przez wykwalifikowaną kadrę oraz programu
opiekuńczo-wychowawczego, sportowego.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
55270000, 92000000

3) Wielkość lub zakres
180 kolonistów.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym



Dz.U./S S70
09/04/2016
122806-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

09/04/2016 S70
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Wadium nie jest wymagane.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Zapłata nastąpi w ciągu 21 dni po przedstawieniu faktury za każdy turnus.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Nie dotyczy.

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: A)wykonawca prowadzący
działalność gospodarczą oświadczy, że posiada wpis do rejestru organizatorów turystyki zgodnie z wymogami
zawartymi w ustawie z 29.8.1997 o usługach turystycznych (tj. Dz.U. z 2014 r. poz.196 z późn. zm.),
b) wykonawca nieprowadzący działalności gospodarczej oświadczy, że w zakresie jego statutowej działalności
mieści się organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży i odpowiedni zapis w tym przedmiocie zawarty jest w
krajowym rejestrze sądowym.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Wykonawca winien
udokumentować (przedstawić opłaconą polisę), że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na wartość nie mniejszą niż 100 000 PLN.

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Wymagane jest wykazanie przez wykonawcę należytego wykonania usług w zakresie wypoczynku zbiorowego,
dla grupy liczącej min. 40 uczestników w wieku od 6 do 15 lat i trwających nie krócej niż 10 dni, w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi
zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S70
09/04/2016
122806-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

09/04/2016 S70
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej
1. Cena pobytu jednego uczestnika. Waga 35
2. Warunki pobytu. Waga 35
3. Program wypoczynku, atrakcyjność zajęć. Waga 25
4. Organizacja wypoczynku z udziałem dzieci i młodzieży niepełnosprawnej. Waga 5

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
KO.I.272.4.2016.MS

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego
Dokumenty odpłatne: nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
29.4.2016 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 29.4.2016 - 10:15
Miejscowość:
Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wlkp., ul. Jagiellończyka 10, sala nr 416.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.4.2) Składanie odwołań

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
7.4.2016


